平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
１.第２四半期連結累計期間連結業績予想
売上高につきましては、受注環境の改善が見込まれないことから92億円となる見込みであります。また、利益につきまして
は、主に売上高の減少や激しい受注競争による単価の下落から採算が悪化することで営業損失３億40百万円、経常損失
３億円及び四半期純損失２億20百万円へ修正を行うものであります。

２.通期連結業績予想
通期連結業績予想につきましては、主に第２四半期連結累計期間の影響により売上高は190億円、営業利益80百万円、
経常利益１億円及び当期純利益１億20百万円へ修正を行うものであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因に
よって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年8月9日
各 位

上場会社名 株式会社 テノックス
代表者 代表取締役社長 徳永 克次
（コード番号 1905）
問合せ先責任者 取締役経理部長 金丸 英二
（TEL 03-3582-1873）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,650 △170 △130 △150 △22.49
今回修正予想(B) 9,200 △340 △300 △220 △32.98
増減額(B-A) △450 △170 △170 △70
増減率(%) △4.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,170 △515 △509 △325 △48.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,700 260 260 200 29.98
今回修正予想(B) 19,000 80 100 120 17.99
増減額(B-A) △700 △180 △160 △80
増減率(%) △3.6 △69.2 △61.5 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,448 △799 △786 △735 △110.28